
:i 

о 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

№ 3/J' 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Департамента от 22.08.2016 № 248 
«Об утверждении квалификационных требований к специальности, 

направлению подготовки для замещения должностей государственной 

гражданской службы Свердловской области в Департаменте по труду 

и занятости населения Свердловской области» 

В соответствии с экспертным заключением Главного управления 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области 

№ 02-1329-ЭЗ, подготовленным по результатам проведения правовой экспертизы 

на приказ Департамента по труду и занятости населения Свердловской области 

от 22.08.2016 No 248 «Об утверждении квалификационных требований 

к специальности, направлению подготовки для замещения должностей 

государственной гражданской службы Свердловской области в Департаменте 

по труду и занятости населения Свердловской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Приказ Департамента от 22.08.2016 № 248 «Об утверждении 

квалификационных требований к специальности, направлению подготовки для 

замещения должностей государственной гражданской службы Свердловской 

области в Департаменте по труду и занятости населения Свердловской области» 

признать утратившими силу. 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Сверлловской области» (www.pravo.gov66.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора Департамента А.В. Макурин 


		2016-11-02T10:31:03+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




